
KŘÍŽOVKA O CENY 41PONDĚLÍ 17.4.

4.35 Baterie nejsou v ceně
Americký sci-fi film (1987)

6.25 Zathura: Vesmírné dobrodružství
Americký film (2005)

8.10 Inkoustové srdce
Německo-britsko-americký 
dobrodružný film (2008)

9.55 Zloba - Královna černé magie
Americký fantasy film (2014) 

12.10 Poznáš, až to přijde?
Americká romantická komedie (2010)

14.45 Ukradená vzducholoď
Československý dobrodružný 
film (1966)

16.10 Bláznivá školka
Americká komedie (2003)

17.50 Bláznovo zlato
Matthew McConaughey je tak posedlý
hledáním potopeného pokladu z lodi 
Aurelie, že přitom potopil i své 
manželství s krásnou Kate Hudson. 
Když ale zjistí, že bývalá manželka 
pracuje na lodi milionáře, rozhodne 
se přesvědčit boháče a jeho dceru, aby
za dobrodružstvím vypluli společně. 
Jenže zdaleka nejsou jediní, kteří 
touží poklad najít... 
Americký akční film (2008)

20.00 Spy Game
V Číně byl zatčen a odsouzen k smrti
Brad Pitt. Jeho bývalý parťák a učitel,
agent  Robert Redford se rozhodl, že 
ho zachrání. Má na to jeden den, který
je posledním před odchodem do 
důchodu.  
Americký akční thriller (2001)

22.30 Cela
Americký horor (2000)

0.35 Labyrint mysli
Film v koprodukci USA, Španělska, 
Francie a Velké Británie (2013)

2.20 Dívka   Americké drama (2012)

6.20 NBA - play-off  
Záznam utkání play-off zámořské 
basketbalové ligy NBA

7.55 Kobra 11  V (6,7)
Pátá řada německého krimi seriálu 

9.35 Kobra 11  V (8,9)
Pátá řada německého krimi seriálu 

11.25 Křižovatka smrti (5,6)
Americký akční seriál (2016)

13.20 Válka skladů Texas II (7,8)
Americký dokument (2012)

14.05 Válka skladů Texas II (9,10)
Americký dokument (2012)

15.15 Mistři zastavárny VIII (6,7)  
Osmá řada americké reality show 

16.05 Mistři zastavárny VIII (8,9)  
Osmá řada americké reality show 

16.50 Kobra 11  V (10,11)
Pátá řada německého krimi seriálu 

18.40 Válka skladů Texas II (11,12)
Americký dokument (2012)

19.30 Mistři zastavárny VIII (10,11)  
Osmá řada americké reality show 

20.20 Kriminálka New York VI (19)
Šestá řada americko - kanadského 
krimi seriálu (2010)

21.05 Kriminálka New York VI (20)
Šestá řada americko - kanadského 
krimi seriálu (2010)

21.55 Křižovatka smrti (7)
Americký akční seriál (2016)

22.40 Kriminálka New York VI (17)
23.25 Kriminálka New York VI (18)
0.15 Kriminálka New York VI (19)
0.55 Kriminálka New York VI (20)
1.35 Křižovatka smrti (4)
2.15 K.O. Night Show 2017  
3.05 UFC Fight Night  

Johnson vs Reis        
4.45 Extremní sporty 2017 

Vy
lu

‰t
ûn

ou
 k

fiíÏ
ov

ku
 za

‰l
et

e 
na

 a
dr

es
u 

vy
da

va
te

le
 v

iz 
st

r. 
3 

ne
bo

 e
-m

ai
le

m
na

 k
riz

ov
ky

@
un

ifo
rm

.c
z 

do
 3

0.
4.

20
17

. S
lo

so
vá

ní
 p

ro
bû

hn
e 

2.
5.

20
17

 !

V
Y

H
R

A
JT

E 
 1

 X
 K

N
IH

U

Mail 3-2017 komplet  4.4.2017 20:40  Stránka 41


